
Mandaat- en volmachtbesluit regionale aanbesteding dyslexiezorg 

Burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Purmerend, 

  

Gelet op artikel 160 en 171 Gemeentewet en Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

  

B E S L U I T E N: 

1. Aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Amsterdam mandaat te 

verlenen om als aanbestedende dienst op te treden namens de gemeente Purmerend voor de 

regionale aanbesteding van Ernstige Dyslexiezorg en alle bij de aanbesteding horende besluiten, 

waaronder de besluiten tot de voorlopige en definitieve gunning en de besluiten op de deelname- 

verzoeken, te nemen. 

2. Aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Amsterdam volmacht te 

verlenen om in het geval van een juridisch geschil over de aanbesteding Ernstige Dyslexiezorg 

namens de gemeente Purmerend verweer te voeren en alle het belang van de gemeente Purmerend 

dienende proceshandelingen te verrichten, waarbij de kosten van de procedure evenredig wordt 

verdeeld over de samenwerkende gemeenten. 

3. Het verlenen van ondermandaat en ondervolmacht door het college van burgemeester en wet- 

houders van de gemeente Amsterdam aan medewerkers van de gemeente Amsterdam is toege- 

staan. 

4. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan en geldt voor de duur van de 

aanbesteding en de eventuele geschillen die daaruit voortvloeien. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 10 mei 2022 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

H.J.C. Welage 

de burgemeester, 

D. Bijl 

De burgemeester, 

D. Bijl 

Nr. 249710 

GEMEENTEBLAD 2 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2022 nr. 249710 2 juni 2022 1 


